PAGE

	«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Новый Бор»

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 07 ноября 2018 года                                                                           № 4-17/2
Республика Коми, пст. Новый Бор

Об отказе в принятии в муниципальную собственность сельского поселения «Новый Бор» приватизированной квартиры
Рассмотрев обращение гр. Клокотовой Т.А. от 20.08.2018 года
Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Отказать в принятии в муниципальную собственность сельского поселения «Новый Бор» квартиры, принадлежащей Клокотовой Татьяне Александровне на основании свидетельства о государственной регистрации права от 10 декабря 2011 года 11АА № 665635, расположенную  по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, пст. Медвежка, пер. Речной, д. 7, кв. 5.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Новый Бор»
                                  Н.А. Артеева
1